



Hyvät teatterikerholaiset!

Toivon, että olette nauttineet syksyn ohjelmasta ja jatkatte aktiivista osallistumista näytöksiin ja kerhoiltoihin. Syksyn ehdoton suosikki näyttää olevan edellisessä kirjeessä tarjottu *Ronja Ryövärintytär*, mikä ei varmaankaan yllätä ketään. Tässä vuoden viimeisessä kirjeessä on tietoja alkuvuoden 2023 esityksistä ja tietysti pikkujoulusta.

PIKKUJOULU

maksuviite 1012

Pikkujoulua vietetään **maanantaina 28.11. klo 17.30–21** Ravintola Arthurissa, Vuorikatu 19.

Pikkujoulussa esiintyy *Sointi*-musiikki-improvisaatioteatterin kolme jäsentä. Teatteri on musiikki-numeroiden ja musiikillisten tarinoiden improvisointiin keskittynyt ryhmä. Lisäksi ohjelmassa on jälleen äänestys vuoden 2022 mieluisimmista teatteriesityksistä.

Menu: Tomaatti-mozzarellasalaattia L, G *** Grillattua maalaisbroileria, chili-Bearnaisekastiketta, paprikapaistosta ja lohkoperunaa L, G *** Puolukkarahkaa L,G

Ilmoittautukaa pikkujouluun netissä tai puhelimitse viimeistään **maanantaina 14.11**. Ateria maksaa 43 €. Jos haluaa lisäksi viinin, se maksaa 7 euroa ja se maksetaan paikan päällä. Teatterikerho tarjoaa alkoholittoman alkuglögin. Pikkujoulussa ateria tarjoillaan pöytiin.

Tervetuloa jäsenet!

TEATTERI- ja OOPPERAKÄYNNIT

LAULETUT LAULUT

maksuviite 30054

Torstai 12.1.2023 klo 19 Vallilan Kansallisteatteri. Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään 11.12.2022. Lippuja on 40 kpl, à 40 euroa.

Kansallisteatterin näyttelijöiden aloitteesta syntynyt *Laulettu laulut* on tunnelmallinen lauluilta, joka vie musiikilliselle aikamatkalle teatterin historiaan. Illan aikana kuullaan sekä vanhoja tuttuja että harvinaisempia lauluja 1800-luvun lopulta tähän päivään. Lauluja ovat säveltäneet vuosien varrella muun muassa **Oskar Merikanto, Heikki Aaltoila, Anna-Mari Kähärä, Maija Ruuskanen ja Jussi Tuurna**.

Helsingin Teatterikerho ry
Yhdistyksen tilinumero:
FI08 8000 1000 1936 16
www.helsinginteatterikerho.fi
posti@helsinginteatterikerho.fi

Puheenjohtaja Pirkko Nuolijärvi,
Vanhaistentie 5 A 9
00420 Helsinki
puh. 044 989 9779
pirkko.nuolijarvi@gmail.com

Lauluja esittävät illan aikana **Kristiina Halttu, Katariina Kaitue, Jani Karvinen, Aksa Korttila, Maria Kuusiluoma, Pirjo Luoma-ajo, Pirjo Määttä, Harri Nousiainen, Ilja Peltonen, Annika Poijärvi, Sari Puumalainen, Janne Reinikainen ja Paula Siimes**. Esityksen on ohjannut **Mika Myllyaho**, dramaturgeina ovat **Tuomas Kesälä ja Riitta Keränen**.

TALVISIRKUS ILO

maksuviite 30232

Sunnuntai 22.1.2023 klo 13 Tanssin talo, Erkko-sali, Kaapelitehdas. Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään 4.1.2023. Lippuja on 70 kpl, à 29 euroa. Esityksen voi varata kahdelle aikuiselle ja enintään kolmelle lapselle.

Tanssiteatteri **Hurjaruuth** tarjoaa jälleen korkeatasoista sirkustaidetta katsojilleen. Lämminhenkisessä *Talvisirkus Ilossa* yhdistyvät maailmanluokan sirkusosaaminen, elävä musiikki sekä nykyaikaisin videoteknologia. Esityksen on ohjannut **Liisa Risu**. Esitystä suositellaan yli 3-vuotiaille.

TURANDOT

maksuviite 30452

Tiistai 31.1.2023 klo 19 Kansallisooppera. Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään 1.12.2022. Lippuja on 40 kpl, à 89 euroa.

Uusi *Turandot* tarjoaa Giacomo Puccinin klassikko-oopperan universaalin sanoman: ei ole väliä, kuka olet tai mistä tulet – me kaikki etsimme rakkautta. Prinsessa Turandot asettaa kosijoilleen kolme kysymystä ja vain oikein vastanneet selviävät kokeesta hengissä. Prinssi Calaf yllättää prinsessan vastaamalla oikein. Onnistuuko Calaf murtamaan prinsessan ulkokuoren ja olisiko hän vihdoin ihminen, joka antaisi Turandotille vapauden valita?

Turandotia esittävät **Veronika Dzhioeva** ja Calafin roolissa ovat **Aleksandrs Antonenko**. Muissa rooleissa nähdään **Annika Leino, Ville Rusanen, Markus Nykänen, Dan Karlström, Jyrki Korhonen, Jussi Miilunpalo ja Kristian Lindroos**. Esityksen on ohjannut **Sofia Jupither**.

Turandot on Suomen kansallisoopperan ja Malmön oopperan yhteistuotanto. Esitystä suositellaan yli 10-vuotiaille katsojille.

EI KERTONUT KATUVANSA

maksuviite 30627

Keskiviikko 8.2.2023 klo 18.30 (huom. aika!) Kaupunginteatteri, Suuri näyttämö. Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään 7.1. Lippuja on 50 kpl, à 45 euroa.

Tommi Kinnunen kuuluu nykyisin Suomen eturivin kirjailijoihin. Näytelmä *Ei kertonut katuvansa* perustuu hänen samannimiseen romaaniinsa. Teos on ajaton selviytymistarina. Se antaa äänen naisille, joiden tarinaa ei ole aiemmin kerrottu, ja asettaa kappaleen Suomen historiaa uuteen valoon. Mitä tapahtuu naisille, joiden palveluksia ei enää tarvita, kun Saksa on hävinnyt sodan? Työskentely asevelikansalle muuttuu maanpetturuudeksi, ja viisi naista lähtee Pohjois-Norjasta Suomeen raskaalle ja vaaralliselle matkalle. Rankasta aiheestaan huolimatta näytelmä on kaunis vaelluskertomus – vahvojen naisten tarina, jota säestää lavalla nähtävä livebändi.

Naisia esittävät **Lumi Aunio, Seidi Haarla, Heidi Herala, Ursula Salo** ja **Aino Seppo**. Muissa rooleissa nähdään **Rauno Ahonen, Helena Haaranen, Jouko Klemettilä, Martti Manninen, Sauli Suonpää** ja **Antti Timonen**. Näytelmän on ohjannut ja dramatisoinut **Susanna Airaksinen**. Äänisuunnittelu on **Johanna Puuperän**.

PUDOTA

maksuviite 30753

Perjantai 17.2.2023 klo 19 Kansallisteatteri, Omapohja. Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään 23.1. Lippuja on 20 kpl, à 31 euroa.

Pudota on dokumentaarinen esitys ei-toivotusta lapsettomuudesta. Se pohjautuu Kansallisteatterissa debytoivan **Nelly Juulia Kärkkäisen** omiin kokemuksiin lapsihaaveesta, lapsettomuushoidoista ja toivosta luopumisesta. Nellyn kanssa näyttämöllä on hänen äitinsä **Gitta Oksanen**. *Pudota*-esitys onkin tarina myös lapsenlapsettomuuden surusta, isoäidiksi tulemisen hiljaisesta haaveesta. Esitys sisältää autenttista kuva- ja äänimateriaalia Nellyn ja Gittan elämästä. Näytelmä on esitys toteutumattoman toiveen synnyttämästä surusta, mutta myös kaikesta toteutuneesta: elämästä tuulisella saarella, pienestä perheestä, veneilyä rakastavasta kultaisestanoutajasta, mereen eksyneestä pallosta, pelastumisesta.

Käsikirjoituksen on laatinut **Nelly Juulia Kärkkäinen, Gitta Oksanen** ja **Heini Junkkaala**. Ohjaus on **Heini Junkkaalan**.

NUORET IDEALISTIT

maksuviite 30889

Tiistai 7.3.2023 klo 19 Kansallisteatteri, Suuri näyttämö. Varaukset ja maksut tai peruutukset viimeistään 6.2. Lippuja on 40 kpl, à 45 euroa.

Michael Baranin kirjoittama ja ohjaama *Nuoret idealistit* on tarina totuudesta ja sen suhteellisuudesta, rakkaudesta, vihasta ja niiden häilyvästä rajapinnasta sekä aatteista ja ihmisistä ajan virrassa. Näytelmä lähestyy aihettaan monesta kulmasta. Ihminen on aikansa vanki – ja suuret ideat johtavat usein suuriin katastrofeihin. Epätäydellistä maailmaa on muutettava, mutta fanaattinen idealismi – minkävärinen lipun alla tahansa – jättää jälkensä ihmisiin. Kuinka sokeita me olemme oman aikamme illuusioille ja tekojemme seurauksille?

J (Jukka-Pekka Palo) on entinen teatterinjohtaja, jonka ura on päättynyt kulttuurikenttää ravisuttaneeseen skandaaliin. J:n entinen vaimo Petra (**Pirjo Määttä**) on toimittaja, jonka kirjoittama artikkeli on toiminut lähtölaukauksena J:n alamäelle. Emmi (**Aksa Korttila**) on nuori näyttelijä, jolla on merkittävä osuutensa J:n eroon johtaneessa tapahtumaketjussa. Elokuvaäen kokkareilla Emmi tapaa suomalaisen nuoren miehen, Joelin (**Verner Lilja**), ja yhdessä he päättävät lähteä Berliiniin yöhön. Selvittämättömät asiat ajavat nämä neljä ihmistä yhteen Berliinissä, jossa historian kerrostumien kauneus ja kauhu kohtaavat nykyhetken.

Nuoret idealistit on Baranin kolmastoista näytelmä. Hänen aiempia kirjoitus- ja ohjaustöitään ovat muiden muassa *Tyttö, joka käveli* (2018) sekä *Hitler ja Blondi* (2020). Esityksessä kuullaan **Juhani Nuorvalan** sitä varten säveltämää musiikkia harpistin ja alttoviulistin esittämänä.

Vielä kerran huom! HUOMENNA HÄN TULEE

siirtyi alkuvuodesta lauantaihin 3.12. klo 14. Lipun varanneiden ja maksaneiden liput on noudettu jo kevätkaudella, eikä esitykseen ole mahdollista saada lisää lippuja. Jos tulee esteitä, ilmoittakaa siitä ajoissa minulle, niin voin tarjota vapautunutta lippua kerhon sähköpostilistalla.

Tiedot tulevista esityksistä

Esitys	Teatteri tai muu paikka	Esityspäivä tai kerhoilta	Viimeinen ilmoittautumis- ja maksupäivä	Viite-numero	Hinta
Pikkujoulu	Ravintola Arthur	Ma 26.11.	14.11.2022	1012	43 €
Lauletut laulut	Vallilan Kansallisteatteri	To 12.1.	11.12.2022	30054	40 €
Talvisirkus Ilo	Tanssin talo	Su 22.1.	4.1.2023	30232	29 €
Turandot	Kansallisooppera	Ti 31.1.	1.12.2022	30452	89 €
Ei kertonut katuvansa	Kaupunginteatteri, Suuri näyttämö	Ke 8.2.	7.1.2023	30627	45 €
Pudota	Kansallisteatteri, Omapohja	Pe 17.2.	23.1.2023	30753	31 €
Nuoret idealistit	Kansallisteatteri, Suuri näyttämö	Ti 7.3.	6.2.2023	30889	45 €

ILMOITTAUTUMISET NETISSÄ TAI PUHELIMITSE TIISTAISTA 8.11. KLO 9.00 ALKAEN

Ilmoittautumisia otetaan vastaan sähköisesti ja puhelimitse. Lippuja kannattaa varata ja kysyä kunkin tapahtuman viimeiseen maksu- ja eräpäivään asti, mihin mennessä on myös ilmoitettava mahdollisesta peruutuksesta. Jäsen voi tuoda mukanaan yhden seuralaisen, joka ei kuulu kerhoon. Lapsille tarkoitettuihin esityksiin voi lisäksi ilmoittaa enintään kolme lasta.

Korona-aikana oli mahdollista peruuttaa lippu myös eräpäivän jälkeen, mutta syksystä alkaen olemme palanneet tavalliseen päiväjärjestykseen ja noudatamme mainittuja päivämääriä. Jos sairastutte eräpäivän jälkeen, voitte luovuttaa paikkanne perheenjäsenelle tai tuttavalle ja sopia maksusta keskenänne tai ottaa yhteyttä teatteriin.

OHJE LIPUN VARAAMISEEN NETISTÄ

- Lippuja voi varata osoitteesta <https://teatterilippujen-varaukset.helsinginteatterikerho.fi/listaus>
- Yhdellä lomakkeella voi varata asianomaiseen esitykseen kaksi lippua, kumpikin joko jäsenen omalla nimellä tai toinen omalla ja toinen kerhon toisen jäsenen nimellä. Jos kanssasi tulee kerhon ulkopuolinen henkilö, varaa liput omalla nimelläsi.
- Varauksesta tulee sähköpostiin vahvistus. **Huomatkaa, että tästä lähtien vahvistusviesti tulee Helsingin Teatterikerhon osoitteesta.** Vahvistusviesti on syytä säilyttää, koska varausta pääsee muuttamaan tai peruuttamaan sen vahvistusviestin lopussa olevasta linkistä. Jos olet varannut kaksi lippua, saat kaksi vahvistusviestiä.
- Jos joudut peruuttamaan kaksi lippua, peruuta kumpikin erikseen. Jos olet ensin varannut yhden lipun, mutta haluatkin kaksi, peruuta ensin varaamasi yksi lippu ja varaa sitten kaksi lippua.

- Jos esitys on loppuunmyyty, varauksissa näkyy ”Lippuja ei tarjolla”, mutta linkkiä klikkaamalla pääsee kuitenkin ilmoittautumaan jonotuslistalle. Myös niissä esityksissä, joihin ilmoittautuminen on päättynyt, näkyy teksti ”Lippuja ei tarjolla”, mutta tätä klikatessa avautuu teksti, josta käy ilmi, että ilmoittautuminen on päättynyt, eikä sivulla ole ilmoittautumislomaketta.
- Varausohjeet löytyvät myös netistä Teatterikerhon sivuilta.

LIPPUJEN JAKELU

Lippujen jakelu alkaa kulloisenkin teatterin aulassa noin tuntia ennen näytöksen alkamista.

EPÄSELVYYKSIEN VARALTA

Jos et ole varma, oletko varannut lipun, tai varauksessasi on jotain muuta epäselvää, ota yhteyttä varausten vastaanottajiin.

PUHELINVARAUKSET

Sirkku Kuoppamäki
puhelin 040 550 8950

Maarit Vartiainen
puhelin 050 350 8924

TULOSSA

Kirje 1/2023 ilmestyy tammikuun alussa. Siinä on tietoja maaliskuun esityksistä sekä tammikuun kerhoillasta. Tulossa on ainakin *Lear* 16.3. Vallilan Kansallisteatterissa.

Nähdään teatterissa. Hyvää syksyn jatkoa!

Pirkko Nuolijärvi
Helsingin Teatterikerhon puheenjohtaja

P.S. Kirjeen liitteenä on muistutus tämän vuoden jäsenmaksusta niille, joilta se on päässyt unohtumaan. Samalla muutamia muistutetaan myös vuoden 2021 jäsenmaksun maksamisesta. Kiitos etukäteen! Jos et ole kahteen vuoteen maksanut jäsenmaksua, tulkitsemme, että olet eronnut kerhosta.